COMUNE DI SCORDIA :

Citta Metropolitana di Catania

Area 1 - Affari Generali - Socio Assistenziale - \
Pubblica Istruzione € Promozione Culturale - Attivita Produttive

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA

o~ G 128 DIC 202
Annotata al A%{[ del 28 D’C, 2022 del Registro

Cienerale delle determinazioni dei Responsabili di servizio

Oggetto: Concessione assegno di maternita ai sensi dell’art. 74 D.Las 26 marzo 2001 n. 151 per anao . {

Lanno duemilaventidue (2022) addi \rQ'u’t Lf del mese di &M,ﬁvul nella Casa

Comunale sia in Scordia Via Trabia. 15 il sottoscritto Arch. Ennio Giovanni mewh Responsabile
dell"Area | legittin a emanare "atto in ragione ali’incarico conferito con Determina def Sindaco n. 335 det
0T :

LV B

=
O— 12072

2}

Viste le richieste presentate da diversi cittadini con la quale chisdono la concessione dell’assegno per
maternita previsto dall art. 74 della D. Lgs 26 marzo 2001 n. 151, per la nascita del figlio/a:

Rilevato che i richiedenti hanno presentato la certificazione ISEE ai fini deli’individuazione del
beneficio:

i)

strazione del valore dellindicatore delia situazione

es) aiin

che si ¢ proceduto alis rame
economica secondo i eriteri di s.a!n.olﬂ cont eﬂml nelllallegato Ay al Decreto del Ministro per la solidarieta
Sociale n. 306/99: '
Ritenuto opportuno concedere ai Sig.ri in possesso dei requisit: pre“iiti dall’art. 74 ch aD. Lgs 26

marzo 2001 n. 131 assegno di maternita. nella misura di € 354.73 mensili per 3 mensilitd. per i bambin i nati

al 01012022 al 31 12,211""'
residente del Consiglio dei Ministri 7-3-99. ., 2211
Viste il Decreto de v{ nistro per la Solidarieta Sociale 29-7-99:
Visto 'art. 74 delia D. Lgs 26 marzo 2061 n. 131: :
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarieta Sociale det 15-7-99. n. 506:
Vista la legge +48/98:

skey o
Visto il Degreto ds

DETERMINA

motivi espressi in premessa. concedere il beneficio in oggeito ai richiedenti elencatl nell allegars

Ubilancic comunate:
rione sl INPS per la mareriale

o b




NON PUBBLICARE

Pratica del

Nominativo richiedente

07/12/2022

CARMUSCIANO SEFORA

2 07/12/2022 PAPPALARDO LOREDANA
3 16/12/2022 LUCKY JENNIFER

4 16/12/2022 LUPICA JENNIFER GIUSI

5 21/12/2022 GAMBERA SABRINA

Il Responsy
Arch. EnnioQ

Allegato ~“A™



Il Responsabile
dell'Area

Si attesta ai sensi deil’art. 147 bis del D.L
dell azione ammingstrativa nell adozione del

Scordia. i LZQ'\?/ LO.UL

i

os
pre

18/08/2000 n. 267
sente-atio. i

1a i"';'g\"lﬂi'i'.i'{ ¢ la correliesza




CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE N° coiviiiinininnnnnn,
Al sensi e per gli effetti della L. n.44/91 art.11 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

Che copia della presente determina & pubblicata ali’Albo Pretoric dal

............ s
TEEIST At AL T o s i faaa snien Reg. pubblicazioni
Dalla Residenza Municipale. i ..., 4

\ /.

Y e

SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE

Scordia li.
ILSEGRETARIO GENERALFE
1L MESSO

................................................................................................................................................................

Al sensi e per gli effetti della L. n.44/91 art.11 e ss.mm.ii.
SI CERTIFICA

Chre copia della presente determina & stata pubblicata all’ Albo Preteriodal oo,
al

al..oooooiiiiiie e 2 che sono/ non sono pervenuii reclami.

Dalia Residenza Municipale. 1

IL SEGRETARIO GENERALE
1L MESSO




